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Literatura w wersji satine 
 
Wydawca książek Mira publikuje beletrystykę różnych gatunków 
literackich. Można wśród nich znaleźć kierowane do kobiet powieści 
sensacyjno-kryminalne, obyczajowe, historyczne, romanse czy 
literaturę typu paranormal. Książki Miry o uczuciach, emocjach i 
bliskości są wydawane w serii „Satine”. Pozycje z tej kolekcji mają 
ciekawe, kobiece okładki i atrakcyjne ceny.  
 
Nora Roberts, Sandra Brown, Linda Howard, Jayne Ann Krentz czy Debbie 
Macomber – to nazwiska znane wszystkim miłośniczkom literatury kobiecej. To 
autorki, których powieści są obecne na listach bestsellerów w różnych krajach 
świata. Piszą o wszystkim, co ważne w życiu kobiety – o miłości, przyjaźni, 
bliskości, namiętności. Książki z serii „Satine” wydawane przez Mirę to dobra 
literatura kobieca, przedstawiająca historie, które mogły się przydarzyć każdemu  
z nas. Autorki książek publikowanych w tej kolekcji zostały uhonorowane wieloma 
prestiżowymi nagrodami literackimi, a ich powieści sprzedały się w 
wielomilionowych nakładach na całym świecie. 
 
W tym roku ukazało się już sześć książek opatrzonych logo „Satine” – wszystkie 
wyróżniają się ciekawymi okładkami w kobiecym stylu, spójnym dla całej serii. 
Można je znaleźć w księgarniach, a także kupić przez internet np. za 
pośrednictwem strony www.harlequin.pl. Bardzo atrakcyjna cena (19,99 zł) 
zachęca do sięgnięcia po tytuły z tej kolekcji.  
 
Od początku roku w serii „Satine” ukazały się takie powieści jak: „Skazani na 
siebie” Sandry Brown (premiera 9.04), „Wszystkie moje randki” Debbie Macomber 
(9.04), „Zagraj ze mną” Nory Roberts (9.04), „Wiedźma” Jayne Ann Krentz 
(01.01), „Pomyślne wiatry” Nory Roberts (01.01), „Piekło czy niebo” Lindy Howard 
(01.01). 
 
Wydawca książek Mira publikuje ok. 50 pozycji rocznie, zarówno najbardziej 
poczytnych autorów, których nazwiska są obecne na liście bestsellerów 
amerykańskiego dziennika „New York Times”, jak i obiecujących debiutantów. 
Nakładem Miry często ukazują się pozycje wydawane po raz pierwszy w Polsce. 
Wśród gatunków literackich można znaleźć kierowane do kobiet powieści 
sensacyjno-kryminalne, obyczajowe, historyczne, romanse, thrillery czy literaturę 
typu paranormal. Niektóre pozycje znalazły się na liście bestsellerów w Polsce, 
np.: „Dotyk zła” i „Czarny Piątek” Alex Kavy, „Blond gejsza” Jiny Bacarr czy 
„Nocne fajerwerki” Nory Roberts. Mira należy do koncernu Harlequin, wydawcy 
literatury kobiecej. W Polsce Mira jest obecna od 1991 roku. 
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Zdjęcia: okładki książek „Skazani na siebie”, 
„Wszystkie moje randki”, „Zagraj ze mną”, 
„Wiedźma”, „Pomyślne wiatry”, „Piekło czy 
niebo” 

 
Pytania dziennikarzy:  Agata Blady, tel. 512125117, 22 3575137,

   e-mail: agata.blady@komunikado.pl,  
    www.komunikado.pl 

 
 
Harlequin to najbardziej znany na świecie wydawca literatury kobiecej. Centrala założonej  
w 1949 roku firmy mieści się w Toronto. Miesięcznie nakładem Harlequina ukazuje się 110 
książek w 28 językach w 114 krajach na 6 kontynentach. W ofercie wydawcy znajdują się tytuły 
ponad 1100 autorów, którzy tworzą m.in.: romanse, thrillery psychologiczne czy powieści 
obyczajowe. Książki wydawcy są publikowane pod różnymi markami: Harlequin, Silhouette, Mira 
Books, Luna Books, HQN Books, Steeple Hill Books, Harlequin Teen, Kimani Press, Spice, 
Harlequin Nonfiction, Gold Eagle. W ubiegłym roku firma sprzedała 130 milionów książek,  
z czego 95% poza Kanadą, a ponad połowę poza Ameryką Płn. Firma należy do kanadyjskiego 
medialnego koncernu Torstar prowadzącego działalność na rynku literatury kobiecej, prasowym 
i wydawnictw edukacyjnych.  
 
Warszawski oddział Harlequina został założony w 1991 roku jako Arlekin Wydawnictwo 
Harlequin Enterprises Sp. z o.o. Firma jest jedną z nielicznych marek, która w Polsce może 
poszczycić się niemal stuprocentową rozpoznawalnością. W naszym kraju sprzedawane są 
książki opatrzone logo Harlequin i Mira. Tytuły Harlequina są dystrybuowane przez kanał 
kioskowy, można je też znaleźć na stoiskach prasowych m.in. w supermarketach. Pozycje Miry, 
które trafiają na półki księgarskie, to kierowane do kobiet powieści sensacyjno-kryminalne, 
obyczajowe, historyczne, romanse, thrillery, czy literatura określana jako paranormal. Nakładem 
Miry ukazują się książki autorów, których nazwiska są obecne na liście bestsellerów 
amerykańskiego dziennika „New York Times”, jak i obiecujących debiutantów. W tym roku 
ukaże się ok. 280 tytułów Harlequina i 50 Miry. Niektóre pozycje wydawnictwa znalazły się na 
liście bestsellerów, np.: „Dotyk zła” i „Czarny Piątek” Alex Kavy, „Blond gejsza” Jiny Bacarr, czy 
„Nocne fajerwerki” Nory Roberts. 
 
Arlekin Wydawnictwo Harlequin Enterprises Sp. z o.o. 
ul. Starościńska 1B lok. 24-25, 02-516 Warszawa 
www.harlequin.pl 
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